
 

 

 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 59-ajai Asamblėjai 

 

Rekomendacija 

2024-04-05 

Vilnius 

 

Su šia rekomendacija aš, Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininkė, Izidė Marcinkutė, išreiškiu 

ir patvirtinu palaikymą Gretos Lebedevos kandidatūrai užimti Lietuvos jaunimo organizacijų 

tarybos (LiJOT) Kontrolės komisijos narės pareigas. 

 

Aktyviai veikdama jaunimo nevyriausybinėse organizacijose Greta ne kartą parodė savo 

atsakingumą, kruopštumą ir atsidavimą jaunimui. Gretos patirtis, veikiant Vilniaus jaunimo 

organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ Revizijos komisijoje, LiJOT tarptautinių reikalų 

darbo grupėje, kurioje teko stebėti aktyvų Gretos įsitraukimą,  ELSA Vilnius prezidentės 

pareigose ir jos darbinė patirtis leidžia visiškai pasitikėti Gretos kompetencijomis, 

reikalingomis sėkmingai veikti LiJOT Kontrolės komisijoje. 

 

Dėl šių priežasčių kviečiu palaikyti Gretos Lebedevos kandidatūrą LiJOT Kontrolės 

komisijos pareigoms užimti. 

 

Lietuvos liberalaus jaunimo Pirmininkė Izidė Marcinkutė 

 

  

 



 
 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ 
Vilniaus g. 22, Vilnius 124463627 
Tel.: +370 655 27 942 
El. p.: info@vjosas.lt 

 
 

 
 

 

 

 

Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 

59-ajai asamblėjai                              

                             REKOMENDACIJA GRETAI LEBEDEVAI 

  2024 m. balandžio 5 d. 

 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas” (toliau – VJOSAS), asociacija, 

vienijanti 21 jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas Vilniaus mieste, šiuo raštu rekomenduoja 

palaikyti Gretos Lebedevos kandidatūrą į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau –LiJOT) 

Kontrolės komisijos narės poziciją.  

Greta per pastaruosius keletą metų pasižymėjo kruopščia veikla VJOSAS. Būdama VJOSAS 

Revizijos komisijos nare ji aktyviai padėjo tiek valdybos nariams, tiek VJOSAS narėms. Kartu gebėjo 

derinti esamas veiklas su kitose organizacijose užimamomis pareigomis. Tikiu, kad Greta bus geras 

Kontrolės komisijos papildymas ir galės pagelbėti veikdame joje taip pat, užtikrinti sėkminga LiJOT 

stebėsenos veiklą. 

 

 

VJOSAS rekomenduoja palaikyti Gretos Lebedevos kandidatūrą. 

  

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“  

Pirmininkė Beatričė Markovskytė 



 
 

 

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva 
juridinio asmens kodas 190775778, Saulėtekio al. 9, I korp., 106 kab., LT – 10222 Vilnius, Lietuva 

tel. nr. +370 602 50713, el. p. info@lt.elsa.org 
 
 

 
2024 m. balandžio 5 d., Vilnius 

Nr. ELSA-LT-I-105 
 
 
 
Lietuvos Jaunimo organizacijų tarybos  
59 -ajai asamblėjai 
 
 
 

REKOMENDACIJA 
GRETAI LEBEDEVAI 

Kandidatei į LiJOT Kontrolės komisiją 
 
 
 

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, juridinio asmens kodas 
190775778, registruotas buveinės adresas Saulėtekio al. 9, I korp., 106 kab., LT – 10222 Vilnius, (toliau – ELSA 
Lietuva), atstovaujama Prezidentės Ievos Sinevičiūtės, veikiančios pagal įstatus, pritaria Gretos Lebedevos 
kandidatūrai į LiJOT Kontrolės komisiją. 
 
Greta Lebedeva ketvirtus metus pasižymi aktyvia veikla ELSA Vilnius valdyboje, yra sukaupusi didelę patirtį 
sprendžiant organizacijose kylančius iššūkius, kurie kilo vadovaujant vienam iš ELSA Lietuva filialų. Tikime, kad 
Gretos Lebedevos patirtis einant ELSA Vilnius valdybos narės pareigas atsiskleis tapus LiJOT Kontrolės komisijos 
nare. 
 
Atsižvelgdami į sukauptą Gretos Lebedevos patirtį, žinias bei teigiamas asmenines savybes, rekomenduojame Gretą 
Lebedevą kandidatūroje į LiJOT Kontrolės komisiją.  
 
 
 

ELSA Lietuva vardu  
ELSA Lietuva prezidentė  

Ieva Sinevičiūtė 
/Pasirašyta kvalifikuotu elektroniniu parašu/ 

 


	Lietuvos-jaunimo-organizacijų-tarybos-59-ajai-Asamblėjai_signed
	rekomendacija Gretai Lebedevai VJOSAS-s0405
	Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
	59-ajai asamblėjai
	REKOMENDACIJA GRETAI LEBEDEVAI

	Rekomendacija Gretai-s0405



